

# **KIKKENBORG FIBER & IT ApS**

Søndermarken 2  
6670 Holsted

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2019**

---

**Mads Kikkenborg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIKKENBORG FIBER & IT ApS  
Søndermarken 2  
6670 Holsted  
  
e-mailadresse: info@kbds.dk  
  
CVR-nr: 34690510  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Bryggerstræde 20  
6650 Brørup  
DK Danmark  
CVR-nr: 13260982  
P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive webhosting, salg EDB-udstyr og teknisk service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 528.995, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen arbejder på, at fremskaffe finansiering af en forbedret likviditet.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.498.197</b>	<b>2.285.617</b>
Personaleomkostninger .....	1	-977.994	-860.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-615.152	-415.637
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>905.051</b>	<b>1.009.376</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.014	1.932
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222.224	-226.172
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>688.841</b>	<b>785.136</b>
Skat af årets resultat .....		-159.846	-184.342
<b>Årets resultat</b> .....		<b>528.995</b>	<b>600.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		528.995	600.794
<b>I alt</b> .....		<b>528.995</b>	<b>600.794</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.070.160	1.078.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.485.386	3.127.457
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.555.546</b>	<b>4.205.527</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.555.546</b>	<b>4.205.527</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		410.441	400.098
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>410.441</b>	<b>400.098</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		331.578	343.827
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		880.148	940.879
Udskudte skatteaktiver .....		0	4.978
Andre tilgodehavender .....		25.904	10.262
Periodeafgrænsningsposter .....		46.459	46.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.284.089</b>	<b>1.346.405</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.694.530</b>	<b>1.746.503</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.250.076</b>	<b>5.952.030</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		1.647.397	1.118.402
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.947.397</b>	<b>1.418.402</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.836	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.836</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.148.255	1.310.530
Kreditinstitutter i øvrigt .....		279.934	619.908
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.428.189</b>	<b>1.930.438</b>
Gæld til banker .....		837.053	661.706
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		480.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		385.288	550.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		199.094	275.637
Skyldig selskabsskat .....		285.148	314.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		374.138	76.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.203	17.804
Periodeafgrænsningsposter .....		268.230	384.122
Deposita .....		22.500	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.872.654</b>	<b>2.603.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.300.843</b>	<b>4.533.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.250.076</b>	<b>5.952.030</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/19 kr.
Løn og gager	934.322	817.312
Pensionsbidrag	10.468	10.508
Andre omkostninger til social sikring	33.204	32.784
	<b>977.994</b>	<b>860.604</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nyanskaffelser	42.246	45.565
Bygninger	7.910	7.910
Lokaleindretning	49.319	35.673
Fibernet	296.334	186.362
Leasing	141.855	0
Andre anlæg, driftsmateriel og EDB	128.883	144.559
Avance salg driftsmidlere	-51.395	-4.432
	<b>615.152</b>	<b>415.637</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.297.255	149.000	1.148.255	378.417
Lån i øvrigt	759.934	480.000	279.934	0
	<b>2.057.189</b>	<b>629.000</b>	<b>1.428.189</b>	<b>378.417</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er der afgivet pant på kr. 1.500.000 efter lov om virksomhedspant.

Bogført værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør kr. 1.918.643.

Til sikkerhed for Skjern Bank er der tinglyst ejerpantebrev kr. 900.000 i ejendommen Skrænten 7, Holsted. Bogført værdi af tinglyst pant udgør kr. 1.070.160.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Kikkenborg Holding ApS Skrænten 7A 6670 Holsted	100%
---	------

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3